The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Prelacio bu
cum uariis

Prius in conuallibus fit obscuritas die declinante. Sic prius in laicis et secularibus incepit obscuritas; nunc autem quando uides quod sacerdotes positos in summo uertice dignitatum qui montes dicuntur, apprehendit iniquitas tenebrosa. Quomodo dubitetur quin iam finis est mundi?

Crisostomus super illud Matthei XX.: Circa undecimam horam.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

et *om.* (*cor. in marg.*) M; dignitatum] dignitatis C